ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЪНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РДЙОН

О, .lJ //,il4 4 Ns Zи{
г. Приморско-Ахтарск

О назначении публичных слушаний
по проекry внесения и3мененшй в гешеральный план Степного сельского

поселенИя ПримОрско-Ахтарского района, утверл(Денный решением
совета Степного сельского поселения

Приморско-Ахтарского района Краснодарского края
от 26 октября 2012 года ЛЬ 130

на основ€tнии статьи 28 Градостроительного кодекса Российской
ФедерацИи, ФедеРальногО закона от 0б октября 2003 года Ns 13l_ФЗ <Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, Устава муниципального образования Приморско-Дхтарский
район, постаноВления администрации муниципЕtльного образования
Приморско-Ахтарский район от 25 февраля 2O2l года Ns 278 <<О прин ятии
решения о подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план
степного сельского поселения, утвержденного решением Совета Степного
сельского поселения Приморско-Ахтарского района Краснодарского края
от 26 октябрЯ 2012 года Nь 130>, администрация муницип€lльного образования
Приморско-Ахтарский район п о с т а н о в л я е т:

1. Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в
генера.гlьный план- Степного сельского поселения Приморско-Ахтарского
района.

2. Комиссии по землепользованию и застройке муниципzlльного
образования Приморско-Ахтарский район обеспечить:

l) организацию и проведение публичных слушаний;
2) СОбЛЮДеНие требований законодательства, правовых актов

муницип€lльного образования по организации и проведению публичных
слушаний;

3) ИНфОРМИРОВаНие граждан о дате, времени и месте проведения
публичных слушаний;

4) ОРГаНИЗацию выставки, экспозиции демонстрационных материалов
ПРОеКТа ВНеСеНИя изменениЙ в генера.гlьныЙ план Степного сельского поселения
ПРИМОРско-Ахтарского района для предварительного ознакомления по адресу
(приложение);

5) СВОеВРеМеНную подготовку и опубликование заключений о
РеЗУЛЬТаТаХ ПУблиЧньD( слушаниЙ в печатном средстве массовоЙ информации;

б) размещение постановления и сообщения о проведении публичных
слУшаниЙ в печатном средстве массовоЙ информации и на офици€lльном сайте
муниципального образования в сети <<Ifuтернет>.

3. Отделу по взаимодействию с общественными организациями и СМИ,
ПРеСС-СлУжба администрации муниципального образования Приморско-
АХТаРСкий район (Сляднев) официально опубликовать настоящее
постановление в периодическом печатном издании _ общественно_
Политической га:}ете Приморско-Ахтарского района Краснодарского края
<Приазовье>>.

4. Отделу информатизации и связи администрации муниципального
образования Приморско-Ахтарский район (Сергеев) обеспечить размещение
НаСТОяЩеГо постановления на официагlьном сайте администрации
муниципального образования Приморско-Ахтарский район
(https : //www. pra}rtarsk. ril).

5. Контроль 3а выполнением настоящего постановления возлох(ить на
ЗаМестителя главы муниципального образования Приморско_Ахтарский район
А.А. Климачева.

б. Постановление вступает в сиJry со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Приморско-Ахтарский район М.В. Бондаренко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
муниципального образования
Приморско-Ахтарский район
от /J,//. п// Xs .LLO{

Место и время проведения публичных слушаний
по проекту внесения изменений в генеральный план Степного сельского

поселения Приморско-Ахтарского района, утвержденный решением Совета
Степного сельского поселения Приморско-Ахтарского района

Краснодарского крм от26 октября 20L2 годаNs l30

Начальник отдела архитектуры и
градостроительства администрации
муниципalльного образования
Приморско-Ахтарский район,
главный архитектор района

Ns наименование
сельского поселения

МО Приморско-
Ахтарский район

.Щата и время
проведения

Место проведения

1 степное сельское
поселение

Приморско-
Ахтарского района

02.02.2022 г. 09.00

02.02.2022 г. 1 1.00

0|.02.2022 г. 13.00

0I.02.2022 г. 16.00

0t.02.2022 г. 18.00

- станица Степная,
ул.Орджоникидзе , д. 17;

- хутор Батога;

ул. Ленина;

- хутор Новые
Лиманокирпили,

ул. Бригадная, д. 35;

-хутор Красный,
ул. Хуторская;

- хутор Старые
Лиманокирпили,

ул. Лиманная.

А.Е. Перепелица